TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM                ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

   BCH ĐOÀN HUYỆN TIÊN PHƯỚC

***

Số:  162-TB/ĐTN
Tiên Phước, ngày  12  tháng 7  năm 2016
THÔNG BÁO

V/v giao chỉ tiêu Đoàn phí năm 2016
---------------

- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ số lượng đoàn viên của Đoàn cơ sở.

BTV Huyện đoàn Tiên Phước thông báo mức đoàn phí nộp về Huyện đoàn của các đơn vị năm 2016 (có bảng chỉ tiêu trích nộp đoàn phí kèm theo).
Nhận được thông báo này, đề nghị các đơn vị triển khai việc thu, nộp đoàn phí đến đoàn viên6.

TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

  Nơi nhận:
PHÓ BÍ THƯ
- Cơ sở Đoàn;                                                                                              Đã ký
- Lưu VP.

  Hồ Thị Ngọc Hà

	BẢNG CHỈ TIÊU TRÍCH NỘP ĐOÀN PHÍ NĂM 2016

	(Kèm theo Thông báo số: 162-TB/ĐTN ngày 12/7/2016)

	 -----------

	Đoàn viên không hưởng lương bình quân nộp về Huyện đoàn 2.664đ/năm

	Đoàn viên hưởng lương bình quân nộp về Huyện đoàn 6.672đ/ năm

	TT
	Đơn vị
	Tổng số
	Số ĐV đóng Đoàn phí
	Tổng tiền

	đoàn
	Đoàn viên
	Đoàn viên không
	nộp về

	viên
	hưởng lương
	hưởng lương
	Huyện đoàn

	1
	Tiên Kỳ
	220
	24
	196
	682.000

	2
	Tiên Mỹ
	104
	27
	77
	385.000

	3
	Tiên Phong
	89
	6
	83
	261.000

	4
	Tiên Thọ
	113
	10
	103
	341.000

	5
	Tiên Lộc
	73
	13
	60
	247.000

	6
	Tiên Lập
	81
	7
	74
	244.000

	7
	Tiên An
	91
	15
	76
	303.000

	8
	Tiên Cảnh
	117
	7
	110
	340.000

	9
	Tiên Lãnh
	135
	46
	89
	544.000

	10
	Tiên Ngọc
	80
	10
	70
	253.000

	11
	Tiên Hiệp
	90
	22
	68
	328.000

	12
	Tiên Sơn
	120
	30
	90
	440.000

	13
	Tiên Cẩm
	144
	17
	127
	452.000

	14
	Tiên Hà
	120
	11
	109
	364.000

	15
	Tiên Châu
	91
	12
	79
	291.000

	16
	Công an
	50
	43
	7
	306.000

	17
	Quân sự
	9
	9
	0
	60.000

	18
	Tài  nguyên MT
	12
	12
	0
	80.000

	19
	Vp HDND & UBND
	12
	12
	0
	80.000

	20
	Tổ chức -XH
	24
	24
	0
	160.000

	21
	Trung tâm Y tế
	24
	4
	20
	80.000

	22
	Cơ quan Đảng, MT, ĐT
	27
	27
	0
	180.000

	23
	Khối Hành chính - SN
	28
	28
	0
	187.000

	24
	Phòng GD & ĐT
	7
	7
	0
	47.000